
 

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج السعودية

*للحصول على أوراق عمل لجميع الصفوف وجميع المواد اضغط هنا                                   

                  https://www.almanahj.com/sa                     

* للحصول على أوراق عمل لجميع مواد الصف الثالث المتوسط اضغط هنا                                              

                  https://almanahj.com/sa/9                   

* للحصول على جميع أوراق الصف الثالث المتوسط في مادة حديث ولجميع الفصول, اضغط هنا                                           

                  https://almanahj.com/sa/9hadith                   

* للحصول على أوراق عمل لجميع مواد الصف الثالث المتوسط في مادة حديث الخاصة بـ الفصل الأول  اضغط هنا                            

        

                  https://www.almanahj.com/sa/9hadith1                   

* لتحميل كتب جميع المواد في جميع الفصول للـ الصف الثالث المتوسط اضغط هنا                                

                  https://www.almanahj.com/sa/grade9                   

        للحصول على جميع روابط الصفوف على تلغرام وفيسبوك من قنوات وصفحات: اضغط هنا                        

                  https://t.me/sacourse                                  
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ندخل عدد الحصص وعدد الصفحات للوحدات أو المواضيع التي سيشملها الاختبار: أولاً 
المجموع123456789101112المحتوى

52242000000015عدد الحصص

99242000000026عدد الصفحات

%100%0.0%0.0%0.0%0.0%0.0%0.0%0.0%10.5%21.0%10.5%24.0%34.0الوزن النسبي

عندما لا نريد أخذ عدد الصفحات بالاعتبار فإننا نكرر عدد الحصص : ملحوظة

ندخل عدد الأهداف لكل مستوى من مستويات الأهداف السلوكية: ثانياً 
مستوى الهدف

عدد الأهداف

الوزن النسبي

ندخل عدد الفقرات وعدد الدرجات للاختبار: ثالثاً 

جدول المواصفات

9.8192.8030.98113.00فقرة

7.3672.1020.74110.00درجة

6.9271.9820.69110.00فقرة

5.1951.4810.5217.00درجة

3.0330.8710.3004.00فقرة

2.2820.6510.2303.00درجة

6.0761.7320.6119.00فقرة

4.5551.3010.4617.00درجة

3.0330.8710.3004.00فقرة

2.2820.6510.2303.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

0.000.000.000.00فقرة

0.000.000.000.00درجة

28.8728.008.259.002.893.0040.00فقرة

21.6521.006.196.002.163.0030.00درجة

الثاني الفصل الدراسيالإدارة العامة للتعليم بـمنطقة مكة المكرمة

حديثالمادة
ثالث متوسطالصفوزارة التربية والتعليم

هـ1436/1435العام الدراسيإدارة الإشراف التربوي/ شئون التعليم
قسم العلوم الشرعية

المجموعالاستدلالالتطبيقالمعرفة
7020797

72.2%20.6%7.2%100%

عدد الدرجاتعدد الفقرات
4030

المحتوى
المعرفة

المجموع
الأهداف

الاستدلالالتطبيق

2
9.59

7.19

1
13.59

10.19

4
8.41

6.31

3
4.21

3.15

6
0.00

0.00

5
4.21

3.15

0.00

8
0.00

0.00

7
0.00

0.00

مجموع
بعد

التقريب

المجموع
40.00

30.00

12
0.00

0.00

11
0.00

0.00

10
0.00

0.00

9
0.00


